Российская Федерация
Администрация Альшанского муниципального образования
Екатериновского муниципального районаСаратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 марта 2013 года		№ 9	                село Альшанка

Об установлении размера ежемесячной
доплаты к трудовой пенсии
Новиковой Т.А.
	В соответствии с решением Совета депутатов Альшанского муниципального образования от  05.06.2009 года  «Об утверждении Положения о порядке установления, выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Альшанского муниципального образования» ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Установить к трудовой пенсии Новиковой Таисии Александровны  в размере        рублей в месяц ежемесячную доплату в размере         рублей в месяц, исходя из общей суммы трудовой пенсии и доплаты к ней в размере       рублей,  составляющей 75% месячного денежного содержания;

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

	3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Альшанского
Муниципального образования                                         М.Ф.Виняев